BACON 1804  
 Reydun  
 32 Edward I  
 muniments of title  
 THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

579

Reydun 519

Seal

32 Edward I  
" 31. 9. 11.

1. Abot, Emma one wife of Augustine, de Reydun

A

B

Chereuitt, Adam de

C

D

E

(Fauk, Robert le)

F

G

H

I

K

Lafham, John de

L

Machun, John le

M

Mory, John

N

O

Paund, Richard del

PQ

2. Reydun, Peter de, brother of Robert de, D. Kh.

Reydun

R

(Rameseya, William de)

Reydun, Robert de, D. Kh.

St~~e~~ martini, William de

S

T

UV

Wade, Richard

W

XY

1804  
Quidam presentes et futuri ad ego Emma quondam uxoris Augustini filio de Redon concessi dedit et hac presenti carta  
mea confirmavi Petro de Redon fratri suo Robti de Redon militis et quidam summa pecunie quam de pecunia  
michi dedit fratri suo in possessionem duos denarios annui redditus capiendos singulis annis imperpetuum ad duos anni  
terminos videlicet ad festum sancti Johannis Baptiste unum denarium et ad festum sancti Michaelis unum denarium. De quibus pecunia  
partem unam partem quam quidam ad quendam de Robti le fault et iacet in villa de Redon scilicet in longitudine  
sunt mesurati quod quidam sunt p[ro]p[ri]etate Augustini uxoris meae uxoris p[ro]p[ri]etate. Et partem p[ro]p[ri]etate Robti le fault et alia.  
Unde unum caput dicitur super domum de domo quidam villa de Ramosepe usque ad hunc locum  
et alium super partem p[ro]p[ri]etate Robti le fault. Habenda et tenenda p[ro]p[ri]etate duos denarios annui redditus in eadem villa  
esthacis et aliis suis partem p[ro]p[ri]etate Petro et heredibus ut suis assignatis. Libere quiete bene et in pace sine  
habeant imperpetuum. Et ego Emma et heredes mei Garantizabimus p[ro]p[ri]etate duos denarios annui redditus  
in eadem villa esthacis et aliis suis partem p[ro]p[ri]etate Petro et heredibus ut suis assignatis contra omnes  
imperpetuum. In cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui. Ego Emma Regi Regi  
Henrici Regi Tyriconno scilicet. Hinc testibus. Uno Robti de Redon milite et uno del Pannu g[er]one de Laphin.  
Adm de Chereuil. Gille de sancto andremo Johne le wadum Johne moye. Ego Gade. et alii.